舞鶴市上下水道部公告第 24 号

「舞鶴市水道施設運転管理等業務委託」
公募型プロポーザルの実施について（公告）

舞鶴市水道施設運転管理等業務委託について、公募型プロポーザル方式により業者の選
定を行うので、次のとおり公告する。

令和 5 年 ８月１日

 舞鶴市長 鴨田 秋津

１．業務名

舞鶴市水道施設運転管理等業務委託

２．業務概要及び参加申込方法

「舞鶴市水道施設運転管理等業務委託プロポーザル実施要領」
「舞鶴市水道施設運転管理等業務委託要求水準書」のとおり

３．担当課

舞鶴市上下水道部水道整備課
電 話：0773-66-2545
ＦＡＸ：0773-64-6488
メール：jg-s-seibi@city.maizuru.lg.jp